Директору МАУДО «ДХШ г. Кемерово»
Шаталовой Н.Н.
                                                                                    от________________________
                                                                                              проживающей (-го) по адресу:
                                                                                               ________________________
                                                                                               ________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (Ф.И.О.)____________________________________________

___________________учащегося_________класса______________________дата рождения.

В школьный лагерь на первый сезон.
ФИО матери________________________________________________________________
Место работы матери
Телефон_____________________________________________________________________
Ф.И.О. отца _________________________________________________________________
Место работы отца
Телефон______________________________________________________________________

Дата: ___________________                           Подпись: ________________________

Директору МАУДО «ДХШ г. Кемерово»
Шаталовой Н.Н.
                                                                                    от________________________
                                                                                              проживающей (-го) по адресу:
                                                                                               ________________________
                                                                                               ________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка (Ф.И.О.)____________________________________________

___________________учащегося_________класса______________________дата рождения.

В школьный лагерь на первый сезон.
ФИО матери________________________________________________________________
Место работы матери
Телефон_____________________________________________________________________
Ф.И.О. отца _________________________________________________________________
Место работы отца
Телефон______________________________________________________________________

Дата: _____________                                                 Подпись: ________________________